
 

中国进出口银行自动化测试 2023-2025 年度驻场服务项目 

中标候选人公示 

项目名称：中国进出口银行自动化测试 2023-2025年度驻场服务项目 

项目编号：2340STC71591 

招标人名称：中国进出口银行 

招标人地址：北京市复兴门内大街 30号凯晨世贸中心西座 

招标人联系方式：010-83579261 

招标代理机构全称：中钢招标有限责任公司 

招标代理机构地址：北京市海淀区海淀大街 8号 

招标代理机构联系方式：010-62688391 

招标公告日期：2023年 7月 11日 

公示期：3日 

 

第一中标候选人：高伟达软件股份有限公司 

              报价：3,510,000.00元 

第二中标候选人：北京捷科智诚科技有限公司 

              报价：4,188,000.00元 

第三中标候选人：中电金信软件有限公司                    

报价：4,392,000.00元 

 

备注：感谢各位投标人对本项目的支持。 

 

 

中钢招标有限责任公司 

2023 年 8 月 1 日 

 


		2023-08-01T21:32:20+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-08-01T21:34:38+0800
	BJ
	ePolicy




